
RE: DISPENSA DE TREINAMENTO - SANDRA STOPPE CAPUANO CRO:SP 15014 - SAO PAULO - PJ

qui, 26/09/2024 11:10

Iniciar resposta com:

Bom dia!

Autorizado. 

Treinamento, encaminhar treinamento gravado + questionário.

Dúvidas estou a disposição!

Atenciosamente,

Kelly Cristina De Oliveira
Analista Administrativo Júnior/ Gestão de Rede
Telefones: 4007 2828 /0800 000 2828
Ramal: 8904

Esta mensagem pode conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não poderá utilizar, copiar ou
divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise imediatamente o remetente,
respondendo ao e-mail e em seguida apague-o.  Agradecemos sua cooperação. 

This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose or take
any action based on this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immed iately by reply e-mail and delete this message.
Thank you for your cooperation.

De: Alyne Custodio de Siqueira <alyne.siqueira@odontolifeodontologia.com.br>
Enviado: quinta-feira, 26 de setembro de 2024 10:45
Para: Poliana Andrade Silva <poliana.silva@odontolifeodontologia.com.br>; Kelly Cristina de Oliveira
<kelly.oliveira@odontolifeodontologia.com.br>; Maykon Willian Dal Negro <maykon.dalnegro@odontolifeodontologia.com.br>
Cc: Francisco Nilton Pinheiro Junior <francisco.pinheiro@odontolifeodontologia.com.br>; Treinamento Odontolife
<treinamento@odontolifeodontologia.com.br>; Amanda Giaretta das Virgens <amanda.virgens@odontolifeodontologia.com.br>; Maria
Luisa Oliveira Passos <maria.passos@odontolifeodontologia.com.br>
Assunto: DISPENSA DE TREINAMENTO - SANDRA STOPPE CAPUANO CRO:SP 15014 - SAO PAULO - PJ
 
Bom dia,

Gostaria de solicitar a dispensa de treinamento da Dra SANDRA STOPPE CAPUANO - 15014, ela se credenciou como
pessoa juridica pois é clínica de radiologia. Enviei o horario que temos de sala para Radiologia e após cobrar um retorno,
eles mencionaram que não tem disponibilidade, pois os demais convenios enviam somente o passo a passo (manuais) 

KK


Kelly Cristina de Oliveira      
Para: ​ ​ ​ ​
Cc: ​ ​ ​ ​

Alyne Custodio de Siqueira; Poliana Andrade Silva; Maykon Willian Dal Negro

Francisco Nilton Pinheiro Junior; Treinamento Odontolife; Amanda Giaretta das Virgens; Maria Luisa Oliveira 

Ok. Ciente. Recebido.


Eliminar Arquivar Comunicar      Zoom     
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